
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 26 января 2016 года

О закреплении муниципальных общеобразовательных 
организаций за конкретными территориями 

муниципального образования Тепло-Огаревский район 
на 2016-2017 учебный год

В соответствии с п.7 приказа Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», с постановлением 
администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район от 
20.10.2015 № 811 «Об утверждении Положения «Об обеспечении 
территориальной доступности муниципальных образовательных
организаций муниципального образования Тепло-Огаревский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за муниципальными общеобразовательными 
организациями на 2016-2017 учебный год следующие территории.

Наименование образовательной 
организации

Закрепленная территория

Муниципальное казенное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 
п. Теплое»

р.п. Теплое 
улицы:
- Бутырская,
- Восточная,
- Мира,
- Первомайская,
- Фролова,
- Советская, д. 1-10,
- Школьная,
- переулок Коммунальный.
д. Большая Красавка, д.Малая Красавка,



д. Хомутовка. д.Марьино. 
п.Горьковский, д.Петровское. 
п.Варваринский, д.Ольгино, 
д.Андреевка. п.Приволье, д.Доробино. 
с.Спасское, с.Казанское, д.Дегтярка, 
д.Татищево, д.Мосюковка, 
д. Воронцовка, д.Раевка, д.Рублино, 
д.Елизаветино, д.Владимирское 
Товарищество, п. Победа.

Муниципальное казенное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 
п. Теплое»

р.п. Теплое 
улицы:
- Весенняя,
- Западная,
- К.Емельянова,
- Комсомольская,
- Луговая,
- Механизаторов,
- Молодежная,
- Новодорожная,
- Пионерская,
- Привокзальная,
- Садовая,
- Сельхозтехниковская,
- Советская.
Переулки:
- Кооперативный,
- Стадионный,
- Строителей.

Муниципальное казенное 
общеобразовательное 
учреждение «Алексеевская 
средняя общеобразовательная 
школа»

п. Центральный,
с. Алексеевское 1-е,
с. Алексеевское 2-е,
с. Алексеевское 3-е,
д. Пыжово 1-е, д. Пыжово 2-е,
д. Крюковка 1, д. Крюковка 2,
с.Раево, п.Первомайский,
д.Анненково, д.Озерские Выселки,
д.Г олохвастово.

Муниципальное казенное 
общеобразовательное 
учреждение «Волчье-Дубравская 
средняя общеобразовательная 
школа»

с. Волчья Дубрава, с. Большое Огарево, 
д.Введенка, д.Яковлево, д.Грановка, 
д.Дикополье, д.Доробин Колодезь, 
д. Борисовка, д.Березовка, 
д.Васильчиково, д.Титовка, п.Гремучий, 
д.Качан, д.Коноплино, д.Арсеньево, 
д.Аксаково, д.Ионовка.



Муниципальное казенное 
общеобразовательное 
учреждение «Красногвардейская 
средняя общеобразовательная
школа»

п. Красногвардеец,
с.Успенское, п.Ломовский,
д. Александровка,
д. Малая Огаревка, д.Плесы,
сельский поселок станция Огарево.

Муниципальное казенное 
общеобразовательное 
учреждение «Нарышкинская 
средняя общеобразовательная 
школа»

с. Нарышкино, 
п. Механизаторов,
д.Алексеевка Нарышкинского сельского
округа,
д. Новоселки,
д. Варваринка,
д.Качановка,
д.Катерево,
д. Алексеевка Лидинского сельского 
округа,
д. Сухой Ручей, 
д. Озерки,
д. Лидинка, д. Подлесное, п. Северный, д. 
Анновка, д. Павловка, д.Суры, д. 
Цыгановка.

Муниципальное казенное 
общеобразовательное 
учреждение «Покровская 
средняя общеобразовательная 
школа»

п. Кировский, 
с. Покровское 1-е, 
с. Покровское 2-е, 
д. Красное, 
д. Ображки, 
д. Федоровка, 
д. Смирное, 
д. Стрешнево, 
д. Карамышево, 
д. Полибино, 
д. Троекурово, 
д. Карцево, 
д. Сергеевка, 
д. Елашка.

Муниципальное казенное 
общеобразовательное 
учреждение «Ивановская 
основная общеобразовательная 
школа»

с. Ивановское, п. Ивановские Выселки, 
п.Ивановские Дворики, п.Пыжовский, 
д. Бродиловка, д. Бирюлевка, 
д. Поздняково, д. Зареченка, 
д. Одинцово

Муниципальное казенное 
общеобразовательное 
учреждение «Мининская 
основная общеобразовательная
школа»

д. Большое Минино, д. Северное Усово, 
д. Западное Усово, п. Лосяково, 
д. Ерхово, д. Иваново-Трещево, 
д. Заречье, д. Спасское-Дурново.



Муниципальное казенное
общеобразовательное

казенное п.Мичуринский,

учреждение «Садоводческая 
начальная общеобразовательная 
ш к о л а » _______________

д.Петровский Хутор,
д.Сергеево-Ржавка,
д.Озерно.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций:
- в срок до 01 февраля 2016 года разместить настоящий приказ на 

информационных стендах в муниципальных общеобразовательных 
организациях, на официальных сайтах муниципальных общеобразовательных

- не позднее 10 календарных дней с момента издания настоящего 
приказа разместить на информационных стендах  ̂в муниципальных 
общеобразовательных организациях, на официальных сайтах муниципальных 
общеобразовательных организаций информацию о количестве мест в первых

- не позднее 1 июля 2016 года разместить на информационных стендах 
в муниципальных общеобразовательных организациях, на официальных 
сайтах муниципальных общеобразовательных организаций информацию о 
наличии свободных мест для приема детей, не проживающих на
закрепленной территории.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного
инспектора-консультанта комитета образования администрации
муниципального образования Тепло-Огаревский район Савостьянову B.C.

организации;

классах;


